
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

30.11.2021                   г .  Ставрополь                №  2757  
 
 
О внесении изменений в состав Совета по развитию инвестиционной 
деятельности на территории города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав Совета по развитию инвестиционной деятельности на 

территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826 «О Совете по 

развитию инвестиционной деятельности на территории города Ставрополя» 

(далее - Совет), следующие изменения: 

1) вывести из состава Совета Овчинникову Светлану Юрьевну, Редьку 

Павла Алексеевича; 

2) ввести в состав Совета: 

Валевач Елену  

Сергеевну 

 

- руководителя отдела инвестиций комитета 

экономического развития и торговли 

администрации города Ставрополя, секретарем 

Совета 

Уварова Андрея 

Викторовича 

 

- заместителя главы администрации города 

Ставрополя, руководителя комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя, членом Совета; 

3) указать новую должность председателя Совета Мясоедова 

Александра Александровича - первый заместитель главы администрации 

города Ставрополя; 

4) указать новые должности следующих членов Совета: 

Никитиной Каринэ 

Эдиковны 

 

-  первый заместитель руководителя комитета 

экономического развития и торговли 

администрации города Ставрополя 

Тищенко Геннадия 

Ивановича 

 

- заместитель председателя Ставропольской 

городской Думы (по согласованию). 

consultantplus://offline/ref=E5174591E278872C992A33727EA8055C9FA2D691FA943FFA6B47BDD8A5BDEB6EB8B73411F7EC080543D227AF86E8F516197F631D615BE1713625B11753L7H
consultantplus://offline/ref=8CBB2B3FB5D44816D143C44FDA611FD5F39607BEAFC42117D6C3A6C57C2117CF94EE81B30BA63E3D620DFC010D7AB089DB45E7E08F08C7594C4E32D1R6N7H
consultantplus://offline/ref=8CBB2B3FB5D44816D143C44FDA611FD5F39607BEAFC42117D6C3A6C57C2117CF94EE81B30BA63E3D620DFC010D7AB089DB45E7E08F08C7594C4E32D1R6N7H


2 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                          И.И. Ульянченко 
 


